UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Opus pulcherrimu[m] de tribus vsitatis christianoru[m]
actibus: oratione videlicet: ieiunio [et] elemosyna**

Guntherus <Parisiensis>

Basilee, 1507

VD16 G 4140

F. Conradus Leontorius Mulbrunnen[sis]. Beniuolo lectori felicitatem.

urn:nbn:de:hbz:466:1-30791

F. Conradus Leontorius Hulbrun-
nen. Beniuolo lectori felicitatem.

Que te existimo nonnunquam tecum cogitasse/lector beniuole/et
adhuc cogitaturum: me quoque crebro sollicitarunt eedem cogita-
tiones: quam ob causam/tanta undecumque librorum copia/hac nostra
tempestate pueniat. Sed cum sine huius inestimabilis copie li-
brorum pressius mecum considero/facillime animaduerto/ quod omni
potentis dei singularis et inexplicabilis beniuolentia/ miseri-
cordie coniuncta/in ultimo nunc mortalium seculo/ piissime et dul-
cissime/nobis negligentibus/nobis desidiis/nobis per immu-
dis voluptatibus enervatis hominibus/succurrere et opem ferre
decreuit: ut quod iam isto corrupto seculo/vix vnus et alter repe-
riri possint fortassis quod describeret omnia ea illa preclarissima que
veteres et maiores nostri magna cura composuerunt et scripserunt:
ne eorum monumenta laboresque perirent: ne omnium disciplinarum ar-
tes prestantissime penitus obliuiscerentur: germanice nationi hoc
pulcherrimum decus et ornamentum/imprimendorum librorum optimus
et maximus deus et inuentione largitus est et artem/vnde vno tra-
ctu et labore/queque maximo/plus vno die formis illis faberrime
excogitatis/nunc emaculatissime et expunctissime excudit/ qua-
tum multi homines/mille diebus scribere potuerunt: Ideo hoc no-
stro felici seculo/maxima et optima etiam exquisitissima volumi-
na: in omni genere litterarum et disciplinarum/paruo et exiguo ere com-
parari possunt: Igitur sit tibi (candide lector) gratissimum: te posse
litteras/scientias/disciplinarum omnium artes/omnem denique cultum
ingenii: in libris etiam abiectissimis (perinde ac. L. plinium dice-
re solitum accepimus: nullum esse librum tam malum/vt non aliqua parte
prodesset) modica pecunie permutatione te nunc facillime ac-
quirere ac posse comparare.

Hac occasione nouum hunc libellum quem vides (studiose lector) vni-
uersissime civitatis Basilee egregius civis/imprimendorum
librorum/studiosus/sollicitus et emendationis littere cupidus/
magister Michael cognomento Surter/Augusta civitate pro-
genitus: cum antea minime impressus esset/admonentibus eum/cum do-
ctis quibusdam viris: tum potissimum reuerendissimo domino Telamano